
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ КИРОВСКИМ ГОРОДСКИМ ХОЗЯЙСТВОМ»

П Р И К А З

от «28 » июня 2017 года № 93

Об утверждении 
дизайн - проекта

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 №  1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства 
Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении правил предоставления 
и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов 
Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной 
городской среды», Уставом города Кировска, решением Совета депутатов города 
Кировска от 25.10.2016 № 79 «Об утверждении Правил благоустройства
и обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования город 
Кировск с подведомственной территорией», постановлением администрации города 
Кировска от 03.09.2015 № 1438 «Об утверждении Порядка разработки, реализации 
и оценки эффективности муниципальных программ и ведомственных целевых 
программ города Кировска», постановлением администрации города Кировска от
23.06.2017 № 643 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды муниципального образования город Кировск 
с подведомственной территорией на 2017 год»», постановлением администрации 
города Кировска от 08.06.2017 № 738 «О внесении изменений в постановление 
администрации города Кировска от 14.03.2017 № 371 «О проведении общественного 
обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной 
городской среды муниципального образования город Кировск с подведомственной 
территорией на 2017 год», постановлением администрации города Кировска от
08.06.2017 № 739 «Об утверждении Порядка разработки, согласования и утверждения 
дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий и наиболее посещаемых 
муниципальных территорий общего пользования муниципального образования город 
Кировск с подведомственной территорией», в рамках реализации общероссийского 
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить разработанный и согласованный общественной комиссией 
дизайн-проект благоустройства участка территории поля Умецкого.

2. Настоящий Приказ и разработанный дизайн - проект разместить на 
официальном сайте органов местного самоуправления города Кировска 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.kirovsk.ru.

http://www.kirovsk.ru

